
indicatoare rutiere OL

I.D.: 80430851

Data publicarii 30.03.23

Coduri CPV 34992200-9

Pretul estimativ: 13.775,44 RON - 13.775,44 RON

Descriere: Pachet produse semnalizare rutiera - indicatoare confectionate din tbl. OL 1 mm si folie reflectorizanta clasa 1 EG prismatica, compus din: 1) B2 Oprire 800 mm - 4 buc x 160 lei = 640 lei 2) A1 Curba la stanga 700 mm - 11 buc x 68 lei = 748 lei 3) A2 Curba la dreapta 700 mm - 11 buc x 68 lei = 748 lei 4) A3 Curba dubla prima la stanga 700 mm - 4 buc x 68 lei = 272 lei 5) A4 Curba dubla prima la dreapta 700 mm - 4 buc x 68 lei = 272 lei 6) G1 Trecere pietoni 650 mm - 12 buc x 120 lei = 1440 lei 7) A22 Presemnalizare trecere ptr pietoni 700 mm - 12 buc x 68 lei = 816 lei 8) A23 Copii 700 mm - 2 buc x 68 lei = 136 lei 9) A5a Curba deosebit de periculoasa 1500x500 mm - 4 buc x 200 lei = 800 lei 10) A8 Urcare cu inclinare 10% 700 mm - 1 buc x 68 lei = 68 lei 11) A7 Coborare periculoasa 10% 700 mm - 1 buc x 68 lei = 68 lei 12) C27 Depasirea interzisa 600 mm - 2 buc x 97 lei = 194 lei 13) C29 Limitare de viteza 30 kmh 600 mm - 2 buc x 97 lei = 194 lei 14) Stalp din teava OL D48x2 mm - 74 bc x 70 lei = 5180 lei Valoare totala = 13,775,44 lei
